Eleição Conselho Tutelar de Vargeão
Eleição Edital 001/2014

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 1 de 2

Ato 009/ED1/14

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROVA ESCRITA
DO EDITAL Nº 001/2014 DE ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR DE VARGEÃO

MARIAELENA MARINI RIBEIRO, presidente do Conselho Municipal Dos Direitos Da Criança E Do
Adolescente – CMDCA, no uso de suas atribuições legais, torna público o que segue:

1. A Classificação Final dos candidatos aprovados da Prova Escrita do Edital 001/2014 da Eleição do

Conselho Tutelar de Vargeão, após concluída todas as fases, consta divulgada no anexo I deste edital,
em ordem decrescente de notas.

Vargeão, 27 de janeiro de 2015

MARIAELENA MARINI RIBEIRO

Presidente do CMDCA

Eleição Conselho Tutelar de Vargeão
Eleição Edital 001/2014

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 2 de 2

ANEXO I - Ato 009/ED1/14

Conselheiro Tutelar | Ensino Médio

Cartão INSC CANDIDATO NASC. Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Total

Acertos

Nota

Final

Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 35956 Monique

Oliveira De Pra

18/08/1993 3 1,20 11 4,40 14 5,60 Aprovado

2 36290 Suzana De

Carvalho Veloso

22/02/1990 3 1,20 10 4,00 13 5,20 Aprovado